Highlights
• Alimentazione da loop di uscita:
4..20 mA (9..28 Vdc)
• Misurazione di correnti alternate
fino a 4.000 A
• Scelta range di misura tramite
selettore frontale
• Ampio range temperatura

31
31
ESEMPIO APPLICATIVO
ESEMPIO DI INSTALLAZIONE SENSORI ROGOWSKI
Le informazioni riportate in questo documento potranno essere modificate o integrate senza preavviso per esigenze tecniche e commerciali. Le immagini e gli schemi
proposti sono da ritenersi indicativi e non vincolanti. Neppure si possono escludere discordanze e imprecisioni nonostante la continua ricerca della perfezione. Il
contenuto di questo documento è comunque sottoposto a revisione periodica. Riproduzione vietata se non autorizzata.
Via Austria, 26 • 35127 Padova - (I) - Tel. +39 049 87.05.359
Fax +39 049 87.06.287 • www.seneca.it • info@seneca.it
S201RC-LP
CONVERTITORE LOOP-POWERED
PER SENSORI ROGOWSKI
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
S201RC-LP Convertitore loop-powered per sensori Rogowski
RC150-025-100-3M Sensore Rogowski L=25cm Øint.8cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-035-100-3M Sensore Rogowski L=35cm Øint.11cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-040-100-3M Sensore Rogowski L=40cm Øint.12cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-060-100-3M Sensore Rogowski L=60cm Øint.19cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-090-100-3M Sensore Rogowski L=90cm Øint.28cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-120-100-3M Sensore Rogowski L=120cm Øint.38cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-180-100-3M Sensore Rogowski L=180cm Øint.57cm,100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT30
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 30cm Ø int. 9,5 cm,
100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT45
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 45cm Ø int. 14 cm,
100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT70
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 70cm Ø int. 22 cm,
100mV/1kA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-CAVEX-ROG1
Estensione oltre i 3 mt. standard del cavo di collegamento della bobina
Rogowski L.1
RC150-CAVEX-ROG2
Estensione oltre i 3 mt. standard del cavo di collegamento della bobina
Rogowski L.2
RC150-CAVEX-ROG3
Estensione oltre i 3 mt. standard del cavo di collegamento della bobina
Rogowski L.3
RC190-030-333-3M Sensore Rogowski L=30cm Øint.9,5cm,333mV/1kA-50H,cavo L=3mt.
DATI TECNICI
DATI GENERALI
Alimentazione Da loop di uscita 4..20 mA
Assorbimento max < 0,6 W